
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

131 

514 

446 

12 

139 

82 

262 

417 

47 

159 

51 

294 

96 

581 

35 

26 

792 

430 

143 

213 

110 

244 

252 

127 

Name 

Tom Sönke Hänel 

Nick de Jong 

Elias Philipp 

Bennett Sander 

Nonni Per Lange 

Jamiro Peters 

John Brandin 

Domenik Klemm 

Nick Soltysiak 

Emil Eschrich 

Lennox Bodtländer 

Bennet Bergmann 

Daniel Nelich 

Tyler Hoops 

Luke Breuer 

Tobias Scharinger 

Johnny Schrader 

Noah Moosherr 

Jamie Fischer 

Jamie Behrens 

Levi Vogt 

Philipp Ulbrich 

Winard Vöpel 

Jean-Luca Saal 

NAT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

MEFO SPORT RACING TEAM by KTM Sturm 

Werthmann Racing 

Motorrad Waldman 

SevenSevenSix Racing Team 

DIGA Academy 

KTM GST Berlin Racing 

TKS Racing Team 

Camping-Service Ivo Tulke 

Adac Hessen Thüringen 

MX-Coaching Junior Racing Team 

KMP Junior Racing Team 

ADAC Weser EMS 

Schmitz Pro Juniors 

Becker Racing 

MX Vogelwaid 

ADAC Hansa Junior 

TI-Graphics Racingteam 

ADAC Nordbayern e.V. 

Modell 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

GasGas 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

GasGas 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Runden 

10 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

7 

9 

11 

8 

10 

9 

10 

10 

8 

10 

9 

6 

3 

8 

Beste Zeit 

1:35.132 

1:35.435 

1:35.856 

1:36.811 

1:37.129 

1:37.515 

1:37.529 

1:37.895 

1:38.198 

1:38.307 

1:38.596 

1:39.055 

1:39.152 

1:40.539 

1:41.344 

1:41.499 

1:42.230 

1:42.250 

1:42.254 

1:42.713 

1:44.620 

1:44.943 

1:45.750 

1:48.766 

Diff. 

0.303 

0.724 

1.679 

1.997 

2.383 

2.397 

2.763 

3.066 

3.175 

3.464 

3.923 

4.020 

5.407 

6.212 

6.367 

7.098 

7.118 

7.122 

7.581 

9.488 

9.811 

10.618 

13.634 

Abstand 

0.303 

0.421 

0.955 

0.318 

0.386 

0.014 

0.366 

0.303 

0.109 

0.289 

0.459 

0.097 

1.387 

0.805 

0.155 

0.731 

0.020 

0.004 

0.459 

1.907 

0.323 

0.807 

3.016 

N A T  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.05.2025 10:24:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Busch 

DMSB-Spoko: W. Reinhardt/ Spoko:H. Beyer 

MX-14670/25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

78. ADAC Motocross Lugau 

DMX 85 

Zeittraining  Gr. 2 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:01:07 

Glück-Auf Lugau 1,300 Km 

11.05.2025 10:00 

 DMX Nationals beim

      MC Lugau


